АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25 октября 2022 года № 587

пгт. Ноглики

О создании контрактной службы
администрации муниципального образования

«Городской округ Ногликский»

В  соответствии  со  статьей  38  Федерального  закона  от  05.04.2013
№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров,  работ,  услуг
для  обеспечения  государственных  и  муниципальных  нужд» (в  редакции
Федерального  закона от  11.06.2022  №  160-ФЗ),  администрация
муниципального  образования  «Городской  округ  Ногликский»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить  постоянный  состав  работников  администрации
муниципального образования «Городской округ Ногликский», выполняющих
функции контрактной службы администрации без  образования  отдельного
структурного подразделения:

Камелин
Сергей Валерьевич

-  мэр  муниципального  образования  «Городской
округ  Ногликский»,  руководитель  контрактной
службы;

Гуляев
Сергей Сергеевич

Русанов
Яков Сергеевич

- первый вице-мэр муниципального образования
«Городской  округ  Ногликский»,  заместитель
руководителя контрактной службы;

-  вице-мэр  муниципального  образования
«Городской  округ  Ногликский»,  заместитель
руководителя  контрактной  службы  (на  период
отсутствия первого вице-мэра);

Гринвальд -  начальник  отдела  жилищно-коммунального  и

2

Вячеслав Олегович дорожного  хозяйства  департамента
экономического  развития,  строительства,
жилищно-коммунального и дорожного хозяйства
администрации  муниципального  образования
«Городской округ Ногликский»;

Лысенко
Татьяна Васильевна

- начальник отдела строительства и архитектуры
департамента  экономического  развития,
строительства,  жилищно-коммунального  и
дорожного  хозяйства  администрации
муниципального  образования  «Городской  округ
Ногликский»;

Визнер
Елена Геннадьевна

-  референт  отдела  экономики  департамента
экономического  развития,  строительства,
жилищно-коммунального и дорожного хозяйства
администрации  муниципального  образования
«Городской округ Ногликский»;

Шаповалова
Оксана Михайловна

-  консультант  отдела  бухгалтерского  учета,
отчетности и закупок организационно-правового
департамента  администрации  муниципального
образования «Городской округ Ногликский»;

Цимбалюк
Оксана Юрьевна

-  консультант  отдела  бухгалтерского  учета,
отчетности и закупок организационно-правового
департамента  администрации  муниципального
образования «Городской округ Ногликский»;

Муртазалиева
Виктория Михайловна

-  ведущий  консультант  отдела  жилищно-
коммунального  и  дорожного  хозяйства
департамента  экономического  развития,
строительства,  жилищно-коммунального  и
дорожного  хозяйства  администрации
муниципального  образования  «Городской  округ
Ногликский»;

Кривенко
Роман Александрович

-  ведущий  консультант  по  правовому
обеспечению  организационно-правового
департамента  администрации  муниципального
образования «Городской округ Ногликский»;

Шитиков
Алексей Георгиевич

-  системный  администратор  информационно-
коммуникационных  систем  организационно-
правового  департамента  администрации
муниципального  образования  «Городской  округ
Ногликский»;

Фурсенко
Наталья Николаевна

-  консультант  отдела  бухгалтерского  учета,
отчетности и закупок  организационно-правового
департамента  администрации  муниципального
образования «Городской округ Ногликский».

3

2.  Руководителям  структурных  подразделений  администрации
муниципального  образования  «Городской  округ  Ногликский»  обеспечить
внесение  соответствующих  изменений  в  должностные  инструкции
работников контрактной службы.

3.  Утвердить  Положение  о  контрактной  службе  администрации
муниципального образования «Городской округ Ногликский» (прилагается).

4.  Признать  утратившим  силу  постановление  администрации
муниципального  образования  «Городской  округ  Ногликский»  от  19  мая
2022  года  №  242  «О  создании  контрактной  службы  администрации
муниципального  образования  «Городской  округ  Ногликский»,
за исключением пункта 4.

5.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю
за собой.

Мэр муниципального образования
«Городской округ Ногликский»          С.В. Камелин

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е